
Terça-feira, 24 de setembro de 2024 às 17:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6456401: EXTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO

LICITATÓRIO 025/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.

025/2024

ENTIDADE

CIMAM - Consórcio Intermunicipal Multifinalitario da AMNOROESTE

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6456401

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6456401


 
 
Processo Administrativo Licitatório 025/2024 - Dispensa de Licitação n. 025/2024 
 
Contratante: CIMAM – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da 
AMNOROESTE, CNPJ nº 46.335.839/0001-81. 
Contratada: FILBRAM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA, CNPJ: 
79.051.785/0001-81; M3 DIESEL MECANICA E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 
17.372.548/0001-65; COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCO - 
CASLO, CNPJ: 83.675.918/0016-44;  
Objeto: Contratação de empresa visando a aquisição de óleos e filtros para 
manutenção corretiva e preventiva da escavadeira, carregadeira e britador, 
pertencentes à frota do consórcio.   
Valor: R$33.737,42 (trinta e três mil reais e setecentos e trinta e sete reais e 
quarenta e dois centavo). 
Recursos Financeiros: As despesas para a execução do objeto do presente 
Processo Administrativo Licitatório ocorrerão a conta de dotação da Manutenção 
do Programa SC Noroeste – PSCN, do exercício de 2024. 
Data da Contratação: 18/09/2024. 
Vigência18/09/2024 até 31/12/2024. 
Signatários: Vanderlei Sanagiotto (Presidente do CIMAM) pelo Contratante e 
FILBRAM COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA, CNPJ: 79.051.785/0001-81; M3 
DIESEL MECANICA E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 17.372.548/0001-65; 
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCO - CASLO, CNPJ: 
83.675.918/0016-44 pela contratada. 
 
 


		2024-09-24T20:12:37+0000




